马克思主义学院党政联席会

会议文件

华电马院〔2020〕6 号

★

关于成立马克思主义学院教学督导组的决定

为进一步加强和改进思想政治理论课教学工作，建立教

学质量保障长效机制，提升教学质量，根据《华北电力大学

关于全面提升本科人才培养质量的意见》（华电校[2019]1

号）和《华北电力大学教学督导工作条例（修订）》（华电

校[2020]3 号），特成立马克思主义学院教学督导组。经学

院党政联席会审议通过， 现予以公布。

组  长：许丹娜

成  员：郭正秋  杨  海  吴宁宁

马克思主义学院

2020 年 10 月 22 日

马克思主义学院党政办公室                 2020年10月 22日发